－1－

平成 22 年３月３日
各   位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス
代 表 者 名 代 表取締役 社長  大 場  典彦

（JASDAQ コード番号 7918）
問い合わせ先

役職・氏名 取締役 今井 将和
電 話 番 号  0 3－ 5 1 5 5－ 6 8 0 1

株主優待制度における交換商品の内容決定に関するお知らせ

平成 22 年 3 月期株主優待制度における株主優待券と交換いただける対象商品が新たに決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 優待内容

交換商品は、返送いただきました株主優待券の券面額に応じた各コースの商品よりご選択

いただけます。（券面額に応じ複数のコースの選択も可能です。）
なお、各コースの商品ラインナップは以下のとおりです。

株主優待券面額 コース名
2,500 円  （株主優待券  5 枚） 2,500 円コース
5,000 円  （株主優待券 10 枚） 5,000 円コース
7,500 円  （株主優待券 15 枚） 7,500 円コース

10,000 円  （株主優待券 20 枚） 10,000 円コース

10,000 円以上 上記コースの組合せによりご選択いただけます。

対象となる株主様
内 容

有効期間
商品

交換制度 保有株式数 対象商品

各事業年度 3 月末

日及び 9 月末日時

点において株主名

簿 に 記 載 さ れ た

株主様（年 2 回）

100 株 2,500 円相当の株主優待券

6 ヶ月
下記内容
ご参照

200 株 5,000 円相当の株主優待券

300 株 7,500 円相当の株主優待券

400 株 10,000 円相当の株主優待券

500 株 12,500 円相当の株主優待券

600 株 15,000 円相当の株主優待券

700 株 17,500 円相当の株主優待券

800 株 20,000 円相当の株主優待券

900 株 22,500 円相当の株主優待券

1000 株以上 25,000 円相当の株主優待券

－2－

２． 交換商品コース一覧

２５００円 コース
（株主優待券 ５枚分）

・ 「鍛高譚」720ｍｌ

・ 「黄金譚」720ml

セット

全量芋焼酎「一刻者」720ml

丸ごとラフランスジュース

720ml×2 本

コカ・コーラギフト券

 「水戸黄門」2本 セット

アサヒスーパードライ

ファミリーセット

はさ蔵囲い 越乃八豊辛口純米1.8L瓶詰

アサヒスーパードライ

缶ビールセット

DEAN＆DELUCA

トーキョーマグ2個セット

那須 ソーセージ詰合せ

紀州梅干 匠

550ｇポリ樽 化粧箱入

－3－

焼き肉用牛たん生スライス

ササニシキ10ｋｇ

・ 本格麦焼酎「知心剣」720ml

・ 全量芋焼酎「一刻者」720ml
セット

ローマイヤスライス

6種詰め合わせ

アサヒスーパードライ

ファミリーセット

アサヒスーパードライ

缶ビールセット

・ ジョルジュ・ブラン コック・ド・フランス （赤）

・ ジョルジュ・ブラン コック・ド・フランス （白）

セット

DEAN＆DELUCA

 スーパープレミアム

アイスクリーム12個セット

DEAN＆DELUCA

トラディショナル

フレンチスイーツアソート

５０００円 コース
（株主優待券 １０枚分）

蒸す煮る焼くが1台で・

簡単調理器Pot DUO（ポットデュオ）

超特撰大吟醸酒

大坂屋長兵衛1.8L

超音波式加湿器

AROMA POT

シングルモルト

余市12年 700ml

・ モメサン セダクション ブルゴーニュ・ブラン

・ モメサン ムーラン・ア・ヴァン

セット

・ 超特撰大吟醸酒 大坂屋長兵衛1.8L瓶詰

・ 特撰 金冠本醸造酒1.8L瓶詰

セット

DEAN＆DELUCA

コーヒーセット

７５００円 コース
（株主優待券 １５枚分）

－4－

※ 上記内容は平成 22 年３月３日現在の予定であり、変更することもあります。
※ 複数の交換商品をご選択いただいた場合、個々の商品が別々に到着する場合があります。
※ ご注文をいただいてから、交換商品の到着までおよそ２～３週間かかります。
※ 掲載写真はイメージであり、実物のデザイン及び態様と異なる場合があります。
※ 酒類のご選択は、20 歳以上の方のみを対象とさせていただきます。

以 上

ローマイヤ4種詰め合わせ

竹鶴21年

ピュアモルトスリムボトル700ml

シャンパン ドゥラモット

ブリュット ブラン・

ド・ブラン 1999
DEAN＆DELUCA

オリジナルシャクータリー＆チーズセット

１００００円 コース
（株主優待券 ２０枚分）